
460

BARMANSKÉ POTŘEBY

BARMANSKÉ POTŘEBY



461

BARMANSKÉ POTŘEBY

HB-6126B908-CE
Náhradní nádoba 
Včetně nožů a víka
Ochranný plastový kryt základny
Objem: 1,25 l
Materiál: polykarbonát

HB-6126B909-CE
Náhradní nádoba 
Včetně nožů, spojky a víka
Ochranný plastový kryt základny
Objem: 0,95 l
Materiál: nerez

Bar Blender 908® | Wave~Action®

Všestranné mixování.
Výkonný 400 W motor.
Jedna rychlost + pulsní systém.
220/240 V.
Součástí plastová nádoba 1,25 l.

Kód Rozměr
mm

Objem
l

Cena
bez DPH

HB-B908-CE 165 x 203 x 387 1,25 4 700,-
HB-6126B908-CE náhradní plastová nádoba 1,25 1 487,-
HB-6126B909-CE náhradní nerezová nádoba 0,95 2 425,-
HB-98908 Repair Kit 801,-

HB-98908
Repair Kit
- kompletní sada nožů
- plastová spojka
- těsnění

Rio® Blender | Wave~Action®

Speciální systém mixování.
Výkonný 450 W motor.
220/240 V.
2 rychlosti + pulsní systém.
Součástí plastová nádoba 1,25 l.

Kód Rozměr
mm

Objem
l

Cena
bez DPH

HB-B250-CE 165 x 203 x 406 6 700,-
HB-6126-250-CE náhradní plastová nádoba 1,25 2 677,-
HB-6126-250S-CE náhradní nerezová nádoba 0,95 3 281,-
HB-98250 Repair Kit 1 052,-

HB-6126-250-CE
Náhradní nádoba 
Včetně nožů a víka
Objem: 1,25 l
Materiál: polykarbonát

HB-6126-250S-CE
Náhradní nádoba 
Včetně nožů a víka
Objem: 0,95 l
Materiál: nerez

HB-98250
Repair Kit
- kompletní sada nožů
- plastová spojka
- těsnění

Rio® Blender | Wave~Action®

Speciální systém mixování.
Výkonný 450 W motor.
220/240 V.
2 rychlosti + pulsní systém.
Součástí nerezová nádoba 0,95 l.

Kód Rozměr
mm

Objem
l

Cena
bez DPH

HB-B250S-CE 165 x 203 x 393 7 600,-
HB-6126-250-CE náhradní plastová nádoba 1,25 2 677,-
HB-6126-250S-CE náhradní nerezová nádoba 0,95 3 281,-
HB-98250 Repair Kit 1 052,-

HB-6126-250-CE
Náhradní nádoba 
Včetně nožů a víka
Objem: 1,25 l
Materiál: polykarbonát

HB-6126-250S-CE
Náhradní nádoba 
Včetně nožů a víka
Objem: 0,95 l
Materiál: nerez

HB-98250
Repair Kit
- kompletní sada nožů
- plastová spojka
- těsnění



462

BARMANSKÉ POTŘEBY

Tango® Blender | Wave~Action®

Mixuje celý obsah.
Výkonný 600 W motor.
Kovový převod.
220/240 V.
2 rychlosti + pulsní systém.
Součástí plastová nádoba 1,4 l.
Vteřinový časovač.

Kód Rozměr
mm

Objem
l

Cena
bez DPH

HB-H450-CE 165 x 229 x 432 13 600,-
HB-6126-450-CE náhradní plastová nádoba 1,4 2 906,-
HB-98450 Repair Kit 1 762,-

HB-6126-450-CE
Náhradní nádoba 
Včetně nožů a víka
Objem: 1,4 l
Materiál: polykarbonát

HB-98450 
Repair Kit
- kompletní sada nožů
- kovová spojka
- těsnění

FuryTM Blender | Wave~Action®

Mixuje celý obsah.
Výkonný 3HP motor.
220/240 V.
2 rychlosti + pulsní systém.
Součástí plastová nádoba 1,8 l.
Vteřinový časovač.
Kovový převod.

Kód Rozměr
mm

Objem
l

Cena
bez DPH

HB-H550-CE 178 x 203 x 457 18 900,-
HB-6126-650-CE náhradní plastová nádoba 1,8 4 073,-
HB-6126-600-CE náhradní plastová nádoba 1,4 4 073,-
HB-98650 Repair Kit 3 135,-

HB-6126-650-CE
Náhradní nádoba 
Včetně nožů a víka
Objem: 1,8 l
Materiál: polykarbonát

HB-98650 
Repair Kit
- kompletní sada nožů
- kovová spojka
- těsnění

HB-6126-600-CE
Náhradní nádoba 
Včetně nožů a víka
Objem: 1,4 l
Materiál: polykarbonát

Tempest® Blender | Wave~Action®

Součástí polykarbonátová nádoba 1,8l.
Výkonný 3HP motor.
Pro nejnáročnější provozy.
220/240 V.
Vteřinový časovač.
2 rychlosti + puls + jump.
Všestranné mixování.
Kovový převod.

Kód Rozměr
mm

Objem
l

Cena
bez DPH

HB-H650-CE 178 x 203 x 457 23 500,-
HB-CK650 sada pro zabudování 2 906,-
HB-6126-600 náhradní plastová nádoba 1,4 4 073,-
HB-6126-650 náhradní plastová nádoba 1,8 4 073,-
HB-98650 sada nožů 3 135,-

HB-6126-650-CE
Náhradní nádoba 
Včetně nožů a víka
Objem: 1,8 l
Materiál: polykarbonát

HB-98650 
Repair Kit
- kompletní sada nožů
- kovová spojka
- těsnění

HB-6126-600-CE
Náhradní nádoba 
Včetně nožů a víka
Objem: 1,4 l
Materiál: polykarbonát

HB-CK650
Sada pro zabudování 
Pro zabudování motorové
části do pracovní desky. 



463

BARMANSKÉ POTŘEBY

Drink Mixer Triple Barový mixér
Kód Rozměr

mm
Cena

bez DPH
HB-HMD400-CE 3 nádoby 318 x 229 x 521 34 900,-
HB-HMD200-CE 1 nádoba 165 x 171 x 521 12 900,-

Objem nerezové nádoby 0,9 l.
Profesionální drink mixer.
Výkonný 300 W motor.
220/240 V.
Bezpečné zapnutí a vypnutí
vložením nerezové nádoby.
HB-HMD400-CE
Součástí 3 nádoby.
HB-HMD200-CE
Součástí 1 nádoba.

Nerez 18/10.
220/240 V.
150 W.
Objem nádoby 0,7 l.
12000 - 18000 otáček.
Hmotnost 6,5 kg.

Kód Rozměr
mm

Cena
bez DPH

E-69085 190x160x530 6 990,-

Odšťavňovač citrusůOdšťavňovač Juicer

Ergonomický tvar pro různé druhy nádob.
Velice tichý chod.
Snadné čištění.
220/240 V.
Profesionální odšťavňovač.
Aluminiové tělo.

Kód Rozměr
mm

Cena
bez DPH

HB-1G96700 260 x 254 x 469 16 900,-

180 W.
220/240 V.
3 měnitelné nástavce.

Kód Rozměr
mm

Cena
bez DPH

E-69286 310 x 220 x 350 4 290,-

Summit® Blender | Wave~Action®

Všestranné mixování.
Výkonný 3HP motor.
220/240 V.
Programovatelné cykly: rychlé 
nastavení jednotlivých drinků bez 
zbytečných prostojů.
Automatické vypínání při
optimální konzistenci nápoje.
Automatické vypnutí při
sejmutí či špatném
usazení nádoby.
Protihlukový štít.

Kód Rozměr
mm

Cena
bez DPH

HB-H850-CE 229 x 305 x 483 36 900,-
HB-CK650 sada pro zabudování 2 906,-
HB-6126-600 náhradní plastová nádoba 1,4 l 4 073,-
HB-6126-650 náhradní plastová nádoba 1,8 l 4 073,-
HB-98650 Repair Kit 3 135,-

HB-98650 
Repair Kit
- kompletní sada nožů
- kovová spojka
- těsnění

HB-6126-600-CE
Náhradní nádoba 
Včetně nožů a víka
Objem: 1,4 l
Materiál: polykarbonát

HB-CK650
Sada pro zabudování 
Pro zabudování motorové
části do pracovní desky. 

HB-6126-650-CE
Náhradní nádoba 
Včetně nožů a víka
Objem: 1,8 l
Materiál: polykarbonát



464

BARMANSKÉ POTŘEBY

Šlehačková láhev Kayser
Kód Objem

l
Cena

bez DPH
BS-4101 1,0 1 690,-
BS-4600 0,5 1 390,-
BS-4101 - celonerezové provedení.
BS-4600 - aluminiová hlava, nerezová nádoba.

Výrobník sody Kayser
Kód Objem

l
Cena

bez DPH
BS-3801 nerez 1,0 1 390,-

Nerez 18/10. Plastová hlava.

Kód Kusů v 
balení

Cena bez 
DPH

BSN-1111 10 88,-
BSN-1151 50 384,-
Jedna bombička stačí k naplnění 0,5 l šlehačky.
Vyrobeno v ČR.

Bombičky na šlehačku Kód Kusů v 
balení

Cena bez 
DPH

BSN-1101 10 62,-

Bombičky na sodu

Aromatizér Aladin 007 s pokrývkou
Kód Cena

bez DPH
C1-1009 6 990,-

Piliny do aromatizéru Aladin
Kód Balení

g
Cena

bez DPH
C1-1028 hobliny Jack Daniel´s 1000 880,-
C1-10-0042 piliny Jack Daniel´s 80 210,-
C1-1004 piliny bukové 80 155,-
C1-1027 piliny dubové 80 170,-

Vytvořeno speciálně pro aromatizování koktejlů.
Kovová konstrukce.
V sadě s pokrývkou C1-1029.

C1-1028, C1-10-0042 - dubové dřevo ze sudů 
použitých na zrání Jack Daniel´s whisky.



465

BARMANSKÉ POTŘEBY

LB-1639HT LB-15647

Shaker 0,8 l

Shaker Boston se sklem
Kód Objem

l
Cena

bez DPH
BPR-800BL černý 0,8 325,-
BPR-800IN nerez 0,8 275,-

Sklo k shakeru

Shaker Boston STYLE

Kód Objem
l

Cena
bez DPH

LB-1639HT 0,47 88,-
LB-15647 0,59 64,-

Kód Barva Objem
l

Cena
bez DPH

BPR-800 nerez 0,8 239,-

Kód Barva Objem
l

Cena
bez DPH

TB-02V nerez 0,8 296,-
TB-04W bílá 0,8 296,-
TB-04Y žlutá 0,8 296,-
TB-04G zelená 0,8 296,-
TB-04G2 zelená tmavá 0,8 296,-
TB-04O oranžová 0,8 296,-
TB-04F růžová 0,8 296,-
Nerez 18/10.

Cobbler Shaker nerez
Kód Objem

l
Cena

bez DPH
CT-05 0,5 288,-
CT-07 0,7 367,-

Nerez 18/10, vysoce leštěný.
3 části.

Nerez 18/10.
2 části.

Shaker Premium
Kód Barva Objem

l
Cena

bez DPH
BPR-03M měděná 0,56 1 065,-
BPR-03S nerez 0,56 720,-

Nerez 18/10.

Shaker Boston STYLE
Kód Barva Objem

l
Cena

bez DPH
TB-04CH šampaň 0,8 295,-
TB-04BR bronz 0,8 295,-
TB-04SD písek 0,8 295,-
TB-04ST žula 0,8 295,-
Nerez 18/10.

Shaker boston TIN TIN
Kód Objem

l
Cena

bez DPH
BPR-08C 0,82 184,-
BPR-05C 0,53 130,-
Cínované provedení.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



466

BARMANSKÉ POTŘEBY

Sítko barmanské JULEP

Sítko barmanské

Sítko barmanské
Kód Průměr

cm
Délka

cm
Cena

bez DPH
TB-6J 8 16 92,-

Kód Cena
bez DPH

TB-6K 207,-
Nerez 18/10.Nerez 18/10.

Sítko barmanské

Nerez 18/10.

Kód Cena
bez DPH

DH-1510-002 128,-

Nerez 18/10.

Kód Cena
bez DPH

TB-6H 221,-

Sítko barmanskéSítko barmanské

Nerez 18/10.

Kód Cena
bez DPH

BPR-007S 454,-

Nerez 18/10.

Kód Barva Cena
bez DPH

BPR-07B černá 638,-
BPR-07M měděná 638,-

Mixing glass
Kód Průměr

cm
Výška

cm
Objem

l
Cena

bez DPH
LB-88709 9,6 19,1 0,9 159,-

Sklenice Carats
Kód Průměr

cm
Výška

cm
Objem

l
Cena

bez DPH
LB-926781 7,6 12,7 0,747 266,-

NOVINKANOVINKA



467

BARMANSKÉ POTŘEBY

Lžička barmanská se slámkou

Lžička barmanská s vidličkou
Kód Délka

cm
Cena

bez DPH
DH-1530-305 30,5 48,-

Nerez 18/10.

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

C-265-195 19 56,-

Nerez 18/10.

Lžička barmanská s drtítkem
Kód Barva Délka

cm
Cena

bez DPH
BPR-30S nerez 30 181,-
BPR-30M měď 30 294,-
Nerez 18/10.

Lžička barmanská s vidličkou
Kód Barva Délka

cm
Cena

bez DPH
BPR-40S nerez 40 211,-
BPR-40M měď 40 318,-
Nerez 18/10.

Lžička barmanská s vidličkou
Kód Barva Délka

cm
Cena

bez DPH
BPR-50S nerez 50 531,-
BPR-50G měď 50 797,-
Nerez 18/10.

Lžička barmanská s vidličkou
Kód Barva Délka

cm
Cena

bez DPH
BPR-30B černá 30 531,-
Nerez 18/10.

Lžička barmanská
Kód Délka

cm
Cena

bez DPH
BPR-030S 30,5 317,-
Nerez 18/10.

Lžička barmanská
Kód Délka

cm
Cena

bez DPH
BPR-033S 33,5 317,-
Nerez 18/10.

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA



468

BARMANSKÉ POTŘEBY

Lis na citrusy Lis na citrusy

Odšťavňovač

Odměrka

Kód Cena
bez DPH

BPR-11006 337,-

Kód Průměr
cm

Cena
bez DPH

W-12002 12,5 263,-

Kód Objem
l

Cena
bez DPH

C-549-010 0,10 72,-
C-549-025 0,25 98,-

Aluminiový odlitek.

Nerez 18/10.

Odšťavňovač plátků

Nerez 18/10.

Kód Cena
bez DPH

W-11006 35,-

Plastové provedení.

Odměrka
Kód Objem

ml
Cena

bez DPH
C-2090-024 20-40 92,-
C-2090-025 25-50 99,-
C-2090-030 30-50 109,-

Nerez 18/10.

Kód Cena
bez DPH

TB-18Y 295,-

Nerez 18/10.
Cejchování na vnitřní straně.

Deska barmanská Nůž barmanský

GM-8366wsp11

Kód Délka ostří
cm

Cena
bez DPH

GM-8366wsp11 plastová rukojeť 11 89,-
GM-824413 kovaný 13 795,-

Kód Rozměr
cm

Cena
bez DPH

DP-30202 30 x 20 x 2 265,-

Plastové provedení.

GM-824413



469

BARMANSKÉ POTŘEBY

Drtítko STYLE Drtítko XL

Drtítko ABS

Drtítko dřevěné

Kód Barva Délka
cm

Cena
bez DPH

TB-02 černá 21,5 95,-
TB-02F růžová 21,5 134,-
TB-02GL zelená 21,5 134,-

Polykarbonátové provedení.

Drtítko nerez rukojeť

Drtítko plastové

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

TB-02XLW 29,5 228,-

Plastové provedení.

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

VC-PO31 hrubé 21 85,-
VC-PO33 hrubé 24 125,-
VC-PO30 jemné 21 85,-
VC-PO32 jemné 24 125,-

Materiál ABS.

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

MUDH001 22 155,-

Plastové provedení.

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

AD-74027 22 48,-

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

MUDR001 21 395,-

Rukojeť nerez 18/10.



470

BARMANSKÉ POTŘEBY

W-MGB03ANC-3510

Otvírák korkový Otvírák korunkový

Otvírák

Otvírák barmanský

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

C-454-180 17,5 128,-

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

BPR-1001-001 13 156,-

Kód Cena
bez DPH

BPR-23-001 158,-

Chromované provedení.

Koš na zátky

Nerez 18/10.

Kód Rozměr
cm

Cena
bez DPH

PI-025 35,5 x 13,5 x 8,4 535,-

W-MGB03A: Nerez 18/10, vysoký lesk.
NC-3510: Chromovaný.

Otvírák univerzální
Kód Délka

cm
Cena

bez DPH
NC-3720 12 91,-

Nerez 18/0.

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

W-MGB03A 13 49,-
NC-3510 10 17,-

Nerez 18/10.

Otvírák
Kód Šířka

cm
Délka

cm
Cena

bez DPH
MA-920 4 18 27,-

Nerezové provedení.
Částečně potaženo gumou.

Nerezové provedení.
Možnost personalizace gravírováním.



471

BARMANSKÉ POTŘEBY

Zásobník na led Zásobník na led

Zásobník na led

Kód Barva Objem
l

Cena
bez DPH

BPR-0400 bílá 4,0 395,-
Plastové provedení.

Vědro na led

Zásobník na led

Kód Objem
l

Cena
bez DPH

HP-1001-014 2,0 375,-

Plášť nerez 18/10, vysoký lesk.
Plastová vložka.
Víko, úchyt a okapávací okraj z plastu.

Kód Objem
l

Cena
bez DPH

AB-520 1,0 955,-

Nerez 18/10, vysoký lesk.

Kód Objem
l

Cena
bez DPH

EB-61410 1,0 950,-

Kód Objem
l

Cena
bez DPH

HS-10119 1,0 315,-

Nerez 18/10.Nerez 18/10, vysoký lesk.

Zásobník na led
Kód Barva Objem

l
Cena

bez DPH
BPR-0010 černá 8,0 1 150,-

Plastové provedení.



472

BARMANSKÉ POTŘEBY

Lopatka na led Kleště na led

Kleště na led

Lopatka na led

Kód Objem
l

Cena
bez DPH

TB-014 0,30 127,-

Kód Cena
bez DPH

BPR-1002 198,-
H-1038-2 345,-

Plastové provedení.

Kleště na led

Nerezové provedení.

Lopatka na led
Kód Objem

l
Cena

bez DPH
VC-315 0,06 165,-
VC-316 0,10 185,-
VC-316A 0,20 215,-
VC-316B 0,35 255,-
VC-316C 0,50 345,-

Nerez 18/0.

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

BPR-ISC01 18 95,-

Nerez 18/10 vysoce leštěný.
Perforovaná pro odvod přebytečné vody.

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

NC-6460 16 168,-
W-1106AP 18 37,-

Nerezové provedení.

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

DH-1550-135 13,5 42,-
DH-1550-145 14,5 49,-

Nerezové provedení.

NC-6460 W-1106AP DH-1550-135 DH-1550-145



473

BARMANSKÉ POTŘEBY

DH-1550-145

Mlýnek na led

Mísa na šampaňské

Kód Výška
cm

Cena
bez DPH

WNIC-C 27,0 990,-
E-60327 16 x 23 x 12 890,-

Vědro na šampaňskéForma na ledové koule
Kód Rozměr

cm
Cena

bez DPH
TF-1290 23,5 x 8,5 x 6,5 290,-

Kód Průměr
cm

Cena
bez DPH

TF-36044 dvoustěnná 44 2 900,-
PI-020 jednostěnná 39 990,-

Kód Objem
l

Cena
bez DPH

VC-G02W 3,7 315,-
Nerez 18/10.

Nerez 18/10.

TF-36044 PI-020

WNIC-C E-60327

Zátka na šampaňské

Nerezové provedení.

Kód Cena
bez DPH

C-350-058 55,-

Výrobník ledu

Stolní model bez trvalého napojení na vodu.
Tělo přístroje z ABS.
Produkce kostek 12kg / 24h.
Výběr ze tří velikostí.
Zásobník na 100 kostek.
230V/130W.

Kód Rozměr
cm

Cena
bez DPH

VM-2700 320 x 367 x 378(v) 6 490,-

NOVINKA



474

BARMANSKÉ POTŘEBY

Chladič na víno Chladič na víno

Chladič na víno

Vědro a stojan
Kód Objem

l
Cena

bez DPH
DH-121P stojan - 1 390,-
DH-101W vědro 3,5 495,-

Nerez 18/10, vysoce leštěný.

Chladič na víno

Nerez 18/10. Dvouplášťový.
Vnitřní průměr 9 cm.

Vědro a stojan
Kód Objem

l
Cena

bez DPH
ET-2908 vědro 6 1 785,-
ET-2900 stojan - 2 707,-
Nerez 18/0.
Vysoký lesk.
Výška stojanu 61 cm.

Nerez 18/10.
Vysoký lesk.
Výška stojanu 70 cm.

Kód Objem
l

Cena
bez DPH

PI-021 čirý 3,0 145,-
PI-022 černý lesklý 3,0 145,-

Kód Objem
l

Cena
bez DPH

PI-023 4,0 486,-
PI-024 dvouplášťový 218,-

Plastové provedení.

Kód Výška
cm

Průměr
cm

Cena
bez DPH

AB-524 19 10,5 723,-

Kód Výška
cm

Průměr
cm

Cena
bez DPH

A-36030 20 12 360,-

Plastové provedení.

PI-023 PI-024

Vědro a stojan
Kód Objem

l
Cena

bez DPH
VC-G02P stojan - 1 590,-
VC-G02W vědro 3,7 328,-
Nerez 18/10.
Vysoký lesk.
Výška stojanu 74 cm.



475

BARMANSKÉ POTŘEBY

Chladič Chladič double

Porcelánové vědro Froissés

Akrylové provedení.

Kód Průměr
cm

Výška
cm

Cena
bez DPH

BPR-2001-001 21 25 465,-

Porcelánové provedení.

Kód Průměr
cm

Objem
l

Cena
bez DPH

REV-642568 20 3 1 228,-

Akrylové provedení.

Kód Objem
l

Cena
bez DPH

E-62366 5,5 785,-

Držák na sklenice

Nerezové provedení.

Kód Rozměr
cm

Cena
bez DPH

DH-164-02 40 98,-
DH-164-03 60 127,-

Chladič

Akrylové provedení.

Kód Průměr
cm

Výška
cm

Cena
bez DPH

BPR-2001-005 20 28 225,-

Držák na sklenice mosazný

Mosazné provedení.

Kód Rozměr
cm

Cena
bez DPH

BPR-3014 30 x 11 295,-
BPR-4011 40 x 11 345,-

NOVINKA



476

BARMANSKÉ POTŘEBY

Barová podložka Barová podložka

Rohož - role Odkapávač
Kód Rozměr

cm
Cena

bez DPH
TB-10BLK 33 x 33 133,-

Myčka Delfín
Kód Rozměr

cm
Cena

bez DPH
PI-2100 39 x 19 x 35 2 990,-
PI-2101 středový kartáč 467,-
PI-2102 obvodový kartáč 657,-
Pro průmyslové dřezy. Přívodní hadice na 
vodu. Univerzální myčka na různé druhy 
sklenic i s úchyty.

Plastové provedení.
Délka role 5 m.  

Kód Rozměr
cm

Cena
bez DPH

VC-BMT 59,5 x 8,0 x 1,7 195,-
VC-BMQ 45,0 x 31,0 x 1,0 295,-

Kód Rozměr
cm

Cena
bez DPH

TB-08 10,0 x 70,0 252,-
TB-08W 10,0 x 70,0 252,-

Kód Délka
cm

Šířka
cm

Cena
bez DPH

PI-003 500 60 815,-
PI-004 500 60 815,-



477

BARMANSKÉ POTŘEBY

Podnos protiskluzový

Imitace dřeva, vysoký okraj.
Vhodný do myček, max. 80° C.

Kód Průměr
cm

Cena
bez DPH

C-3502-360 36,0 360,-
C-3502-435 43,5 560,-

Podnos servírovací nerezový
Kód Průměr

cm
Cena

bez DPH
EB-59189 36 330,-
Nerezové provedení.
Výška 6 cm.

Tácek na kávu

Nerezové provedení.
Možnost personalizace gravírováním.

Kód Rozměr
cm

Cena
bez DPH

G-18001 20,3 x 14,5 65,-
G-18002 26,5 x 20 89,-
G-18003 29 x 22,5 115,-

Podnos MYKONOS protiskluzový
Kód Průměr

cm
Cena

bez DPH
R-MY3200-E76 kulatý 32 295,-
R-MY3800-E76 kulatý 38 252,-
R-MY4300-E76 kulatý 43 308,-
Laminátové provedení.
Vhodný do myček, max. 100° C.
Nízký okraj.
Protiskluzový povrch.

Podnos CAMTREAD oválný
Kód Barva Rozměr

cm
Cena

bez DPH
R-2700CT-110 černá 56 x 68,5 790,-
R-2700CT-138 hnědá 56 x 68,5 790,-
R-2900CT-110 černá 73,5 x 60,0 1 690,-

Skelné vlákno + kaučukový povrch.
Vhodný do myček, max. 100° C.
Protiskluzové provedení.

Kód Průměr
cm

Cena
bez DPH

R-MY2129-E76 oválný 21 x 29 128,-

Podnos MYKONOS protiskluzový

Laminátové provedení.
Vhodný do myček, max. 100° C.
Nízký okraj.
Protiskluzový povrch.

NOVINKA



478

BARMANSKÉ POTŘEBY

Podnos CAMTREAD

Kód Barva Průměr
cm

Cena
bez DPH

R-1100CT-110 černá 28,0 185,-
R-1400CT-110 černá 35,5 235,-
R-1600CT-110 černá 40,5 295,-
R-1800CT-110 černá 45,0 395,-
Skelné vlákno + kaučukový povrch.
Vhodný do myček, max. 100° C.
Protiskluzové provedení.

Podnos CAMTREAD

Kód Barva Průměr
cm

Cena
bez DPH

R-1400CT-138 hnědá 35,5 235,-
R-1600CT-138 hnědá 40,5 295,-
R-1800CT-138 hnědá 45,0 395,-

Skelné vlákno + kaučukový povrch.
Vhodný do myček, max. 100° C.
Protiskluzové provedení.

Podnos CAPRI
Kód Rozměr

mm
Cena

bez DPH
R-CA2129 21 x 29 115,-

Laminátové provedení.
Hladká povrchová úprava.
Vhodný do myček, max. 100° C.

Podnos protiskluzový

Kód Barva Průměr
cm

Cena
bez DPH

IL-3535 černá 35,5 125,-

Polypropylen s kaučukovou úpravou.
Není vhodný do myčky nádobí.

Podnos protiskluzový

Kód Barva Rozměr
cm

Cena
bez DPH

IL-3546 černá 35,5 x 46 185,-

Polypropylen s kaučukovou úpravou.
Není vhodný do myčky nádobí.

NOVINKA NOVINKA

Podnos nerezový protiskluzový
Kód Výška

mm
Průměr

mm
Cena

bez DPH
ET-7835 24 350 2 257,-
Nerez 18/10.
Stohovatelný.
Protiskluzová podložka.  
Po oddělení podložky je možné mýt 
podnos v myčce.



479

BARMANSKÉ POTŘEBY

Nalévátko Nalévátko
Kód Cena

bez DPH
TB-05C 42,-
TB-05G 42,-
TB-05R 42,-
TB-05B 42,-
TB-05W 42,-
TB-05P 42,-

Nalévátko Classic
Kód Cena

bez DPH
BH-38000 plastové provedení 9,50
BH-38100 plastové provedení 9,50
BH-38300 plastové provedení 9,50
BH-38600 plastové provedení 9,50
BH-35000 chromované provedení 39,-

BH-38600

Kód Cena
bez DPH

BPR-10200 45,-
TB-01 47,-
BH-50000 28,-
BH-50300 39,-
BH-60300 43,-
BH-31100 72,-

BH-38300BH-38100BH-38000

Nerez + plast.

BH-50300BH-50000TB-01BPR-10200 BH-60300 BH-31100

TB-05BTB-05RTB-05GTB-05C TB-05W TB-05P

Nalévátko
Kód Cena

bez DPH
BPR-006 64,-
BPR-010 24,-

Nalévátko
Kód Cena

bez DPH
TB-P003MG plastové provedení 9,50
TB-P003MS plastové provedení 9,50

TB-P003MSTB-P003MG
BH-35000

BPR-010BPR-006

Nalévátko
Kód Cena

bez DPH
TB-P006MG 22,-
TB-P006MS 22,-

TB-P006MSTB-P006MG

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA



480

BARMANSKÉ POTŘEBY

Zásobník

Plastové provedení.

Kód Rozměr
cm

Cena
bez DPH

E-61136 6 x 450ml 50 x 16 x 9 495,-
E-61134 4 x 750ml 50 x 16 x 9 495,-

Zásobník
Kód Rozměr

cm
Cena

bez DPH
DH-1030-375 37,5 x 14 x 9 475,-
DH-1030-555 náhradní nádoba 38,-

Bar Caddy
Kód Rozměr

cm
Cena

bez DPH
DH-132-11 černý 15 x 24 x 10,5 186,-
TB-01W bílý 25 x 25 x 10,5 235,-
Plastové provedení

Plastové provedení.

Bar Caddy dřevěný
Kód Rozměr

cm
Cena

bez DPH
TB-B001WD 25 x 25 x 10,5 275,-

Dřevěné provedení.

Bar Caddy chromovaný
Kód Rozměr

cm
Cena

bez DPH
BPR-04 15 x 24 x 10,5 425,-

Chromované provedení.

Bar Caddy
Kód Cena

bez DPH
BPR-03 227,-

Plastové provedení.

Držák na láhve

Plastové provedení.
Do vyprodání zásob.

Kód Cena
bez DPH

BH-100 245,-

Zásobník na láhve

Nerezové provedení.
Možnost zavěšení.

Kód Rozměr
cm

Cena
bez DPH

DH-111-12 88,5 x 25,5 x 13,5 3 490,-

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA



481

BARMANSKÉ POTŘEBY

Krustovač
Kód Cena

bez DPH
VC-B012 257,-
Pro snadné zdobení okraje sklenic.
Kompaktní provedení.

Láhev Store´n pourer Bitters bottle

Dávkovač precizní

Flair bottle
Kód Objem

l
Cena

bez DPH
BPR-150-070 0,75 325,-

Kód Objem
l

Cena
bez DPH

VC-BSP10 1,0 95,-

Kód Objem
l

Cena
bez DPH

BPR-160-100 0,1 270,-

Kuličky na dekantéry
Kód Cena

bez DPH
PG-230241 248,-

Plastové provedení.
Objedávejte dle vzoru:
VC-BSP10/kód barvy.

BRGRBR G

Kód Průměr
cm

Výška
cm

Objem
l

Cena
bez DPH

S-195-194 5,1 7,9 0,05 141,-
S-195-195 6,1 13,4 0,25 176,-
S-195-196 7,8 16,2 0,5 225,-
S-195-197 9,7 22,3 1,0 302,-

Plastové provedení.
Nerezové kuličky.

Skleněná láhev s dávkovací zátkou.

Polyetylen.

Tréninková barmanská láhev.



482

BARMANSKÉ POTŘEBY

Zásuvka na použitou kávu
Kód Rozměr

cm
Cena

bez DPH
NC-7250 30 x 40 x 9,5 2 643,-

Nerezové provedení.

Zásuvka na použitou kávu
Kód Rozměr

cm
Cena

bez DPH
JF-06 20 x 30 x 11 3 990,-

Nerezové provedení.
Hrazda z litého hliníku pokrytá gumou.
Gumové nožky pro snížení hluku.

Zásuvka na použitou kávu
Kód Rozměr

cm
Cena

bez DPH
JF-07 19,5 x 27 x 9 2 700,-

Nerezové provedení.
Hrazda z PVC.

Vyklepávací nádoba
Kód Průměr

cm
Výška

cm
Cena

bez DPH
JF-09B 11,5 10 565,-

Plastové provedení.
Hrazda z hliníku pokrytého silikonem.
Možno mýt v myčkách nádobí.

Vyklepávací nádoba
Kód Rozměr

cm
Výška

cm
Cena

bez DPH
JF-13B 13,5 x 13,5 13 685,-

Vyklepávací nádoba GN 1/6
Kód Šířka

cm
Cena

bez DPH
JF-10 17,6 x 16,2 911,-

K zabudování do stolu.Dřevo + PVC.

NOVINKA

NOVINKA



483

BARMANSKÉ POTŘEBY

JF-22 CTR-0057

Tamper - základna

Tamper

Pouze základna.

Kód Váha
g

Průměr
cm

Cena
bez DPH

JF-23S Nerez 400 5,8 321,-
JF-23A Aluminium 5,8 703,-

Tamper - úchyt
Kód Hmotnost

g
Cena

bez DPH
JF-24B černý 140 313,-
JF-24C červený 140 313,-
JF-24W bílý 140 313,-

Kód Průměr
cm

Cena
bez DPH

JF-22 5,8 627,-
CTR-0057 5,7 637,-

Lakované aluminium.
Guma mezi úchytem a základnou.
Vhodné pro základny JF-23S a JF-23A

Aluminiové provedení.

Stojánek na tamperStojánek na tamper
Kód Výška

cm
Rozměr

cm
Cena

bez DPH
JF-02 7 9 x 20 2 179,-

Kód Výška
cm

Rozměr
cm

Cena
bez DPH

JF-05 6 9 x 13 999,-

Nerez + silikon. Nerez + guma.

Odměrka na kávu

Nerez 18/10 vysoce leštěný.

Kód Porce
g

Cena
bez DPH

NC-3038 7 128,-

Gumová podložka pro TamperGumová podložka pro Tamper
Kód Výška

cm
Rozměr

cm
Cena

bez DPH
JF-03 0,6 15 x 20 182,-

Silikon 3 mm.
Zvýšené okraje.

Kód Výška
cm

Rozměr
cm

Cena
bez DPH

JF-04 0,45 15 x 20 301,-

Silikon 3 mm.
Zvýšené okraje.



484

BARMANSKÉ POTŘEBY

Štětka na kávovar Štětec na čištění páky

Štětka na čištění páky

Štětka na kávovar

Čištění kávovarů - Coffee clean

Práškový prostředek k čištění vnitřních 
systémů pákových kávovarů.
Zamezuje usazování nečistot a mastnoty.

Kód Délka
cm

Cena
bez DPH

JF-19 17 168,-

Kód Šířka
cm

Cena
bez DPH

JF-20 3,5 188,-

Kód Balení
kg

Cena
bez DPH

CH-80-1 1 249,-

Plastové provedení s nylonovou štětkou.
Úchyt ukončen lžičkou.

Lakované dřevo.

Kód Rozměr
cm

Cena
bez DPH

JF-18 5,6-5,8 289,-

Aluminiový úchyt.
Nylonová štětka.

Kód Délka
cm

Průměr
cm

Cena
bez DPH

JF-21 12 1,2 82,-

Nerezové provedení s polyamidovou štětkou.

Teploměr na mléko
Kód Šířka

cm
Délka

cm
Cena

bez DPH
JF-15 3 15 182,-

Nerezové provedení + plast.
Pro konvice o velikosti 0,3-0,6 l.
Teplotní rozsah 0-100° C.



485

BARMANSKÉ POTŘEBY

Nerezová konvička

Nerezová konvička

Nerez 18/10.

Kód Objem
l

Cena
bez DPH

C-105-035 0,35 152,-
C-105-060 0,60 198,-
C-105-100 1,00 285,-
C-105-150 1,50 448,-

Nerezová konvice
Kód Objem

l
Cena

bez DPH
W-15921 2,0 335,-

Kód Průměr
cm

Cena
bez DPH

W-10421 0,09 49,-
W-10321 0,15 69,-

Nerez 18/10.

Nerez 18/10.

Nerezová konvička

Nerez 18/10.

Kód Objem
l

Cena
bez DPH

E-62215 0,15 185,-
E-62235 0,35 305,-
E-62260 0,60 345,-
E-62210 1,00 435,-

Nerezová konvička

Nerezové provedení.
Vnitřní cejchování.

Kód Objem
l

Cena
bez DPH

C-205-035 0,35 150,-
C-205-060 0,60 190,-
C-205-100 1,00 260,-

NOVINKA

Nerezová konvička Evolution NOVINKA

Nerez 18/10.

Kód Objem
l

Cena
bez DPH

IL-390-35 0,35 427,-

Non-stick konvička Easy NOVINKA

Nerez 18/8 s nepřilnavou úpravou.

Kód Objem
l

Cena
bez DPH

IL-400-30 0,30 367,-
IL-400-60 0,60 451,-
IL-400-80 0,80 551,-
IL-400-100 1,00 664,-


